
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

03.06.2021   1/3

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2020-2021
Číslo smlouvy: S 640 017 300 20
Číslo objednávky: 21

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 30.7. 
2021

žst. Česká Třebová Oprava v. č. 204 Nepř. 18.6.  - 7.7. (20) ne jednorázová 1 631 011,31 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 30.7. 
2021

žst. Česká Třebová Oprava v. č. 230, 231, 232, 
233, 234, 235 a 236 Nepř. 18.6.  - 7.7. (20) ne jednorázová 5 045 011,85 Kč

Celková cena 6 676 023,15 Kč



Oprava výh. č.204
Číslo pol. Popis Jednot

ka Množství cena celkem

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 18,00

7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků   kus 1,00

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 29,20

5906025010 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné příčné nevystrojené kus 89,00

5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 21,00

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 12,00

5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m kus 8,00

5905050020 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "d" km 0,06

5905050210 Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné m 29,98

5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 197,60

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 154,92

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 154,92

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 29,20

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 47,60

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 22,00

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 29,98

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 9,88

5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár 2,00

5911005110 Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice kus 2,00

7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků   kus 1,00

5911011020 Výměna jazyků a opornic výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49 m 41,23

5911113020 Výměna srdcovky jednoduché montované z kolejnic soustavy S49 t 1,18

5911117130 Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 ohnuté soustavy S49 m 6,00

5911121030 Výměna kolejnice u přídržnice typ Kn60 přímá soustavy S49 m 18,11

5908045025 Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné kus 38,00

5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 36,00

5907020490 Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. S49 rozdělení "d" m 112,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 28,00

5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 240,00

5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 240,00

5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 29,98

5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 29,98

7591015034 Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji kus 1,00

5911305020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové 
soustavy S49 kus 1,00

5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 10,00

7594105360 Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 5,00

5910131030 Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár 2,00

5911005210 Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice kus 2,00

5913400010 Nátěr označení závaží výhybky kus 1,00

5913410030 Nátěr traťových značek námezníku kus 1,00

Kalkulace Regenerace hákového závěru kpl. 1,00

Kalkulace Provizorní úprava kol. obvodů a zhotovení náhradního propojení kpl. 1,00

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,10

5909041010 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 29,98

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení + vytyčení ing. sítí hod 16,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 11,72

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 80 km t 11,72

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 11,67

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,06

5913070020 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní m 4,00

5913220020 Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice - úhelník m 8,00

5913220040 Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín kus 2,00

564931512 Podklad z R-materiálu tl 100 mm m2 20,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 14,60

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km t 14,60

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 4,00

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,00

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 139,20

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 18,28

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km t 157,48

7594110925 Lanové propojení s kolíkovým ukončením LLI 2xFe20/120 M16 norma 708549007 (HM0404223990733) kus 5,00

5963134000 Náběhový klín dřevěný kus 2,00

Kalkulace úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 110x110x10mm t 0,14

Kalkulace Barva na obnovu nátěrů kg 1,00

9901000600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 km kus 1,00

01140-3000 Průzkum výskytu škodlivin - kontaminace kameniva ropnými látkami % 0,50

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy % 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Celkem 1 631 011,31



Oprava výhybek č. 230, 231, 232, 233, 234, 235 a 236

Číslo pol. Popis Jednot
ka Množství cena celkem

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 78,00

7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků   kus 7,00

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 115,00

5906025010 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné příčné nevystrojené kus 48,00

5906025030 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m kus 154,00

5906025040 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m kus 112,00

5906025050 Výměna pražců po vyjmutí KR pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m kus 54,00

5905050020 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "d" km 0,06

5905050210 Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné m 253,14

5905020010 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm m2 208,00

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 
km

t 455,53

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 455,53

5999015010 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 115,00

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 120,02

5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 181,00

5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce m 253,14

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 10,40

5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár 8,00

5911005110 Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice kus 14,00

7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků   kus 7,00

5911011020 Výměna jazyků a opornic výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49 m 41,23

5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 10,00

5907010080 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d" m 14,00

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 78,00

5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců 
"d"

m 1 020,00

5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců 
"d"

m 1 020,00

5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 253,14

5910050110 Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace m 253,14

7591015034 Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji kus 7,00

5911305020 Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové 
soustavy S49

kus 7,00

5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 70,00

7594105360 Montáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 35,00

5910131030 Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár 14,00

5911005210 Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice kus 14,00

5913400010 Nátěr označení závaží výhybky kus 7,00

5913410030 Nátěr traťových značek námezníku kus 7,00

Kalkulace Regenerace hákového závěru kpl. 7,00

Kalkulace Provizorní úprava kol. obvodů a zhotovení náhradního propojení kpl. 1,00

5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 0,64

7598095700 Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení + vytyčení ing. sítí hod 16,00

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 39,61

9902200600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 80 km

t 39,61

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 39,39

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,22

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 46,92

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 10 km

t 46,92

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 602,04

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 19,24

9902100600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 
km

t 621,28

7594110925 Lanové propojení s kolíkovým ukončením LLI 2xFe20/120 M16 norma 708549007 (HM0404223990733) kus 35,00

5961170060 Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R190 ohnutý kus 6,00

5961170157 Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R190 ohnutou kus 6,00

Kalkulace Barva na obnovu nátěrů kg 7,00

9901000600 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 
km

kus 1,00

01140-3000 Průzkum výskytu škodlivin - kontaminace kameniva ropnými látkami % 0,50

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy % 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 3 do 5 mil. Kč % 2,00

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Celkem 5 045 011,85



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1636673

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8ccc4791-7e3a-46fb-8a11-658e576c5b40

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.06.2021 11:54:03


		2021-06-10T09:54:21+0000




